



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE OURILÂNDIA DO NORTE**

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br Fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

COTAÇÃO DE PREÇOS MANILHAS/TUBOS DE CONCRETO

FORNECEDOR		ENDEREÇO		UF		REPOSÁVEL PELO PREÇO			
CNPJ									
CIDADE									
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO					QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MANILHA DE CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL, DE 600MM – MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.					200	UN	250,00	42000,00
2	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1000MM – MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.					200	UN	360,00	72000,00
3	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1200MM – MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.					200	UN		
4	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1500MM – PB, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.					200	UN		



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE OURILÂNDIA DO NORTE**

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADN: 2021/2024

5	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 800MM - MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.	200	UN	350,00	62000,00
6	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO, PARA FOSSA DE 57X100MM- MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890.	600	UN		
7	TAMPA PARA FOSSA 100X12 MM, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890.	200	UN		
VALOR TOTAL					580.200,00

Silva Souto e Brito LTDA

Claudia Cristina Sousa Moraes

05.808.044/0001-66
SILVA SOUTO & BRITO LTDA - ME

Avenida Brasil, nº 445

Sector Rodoviário

CEP.: 68.385-000

Tucumã - Pará

CARIMBO DE CNPJ DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO PREÇO

Obs. os preços coletados servirão de base para futura licitação.



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE OURILÂNDIA DO NORTE**



Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilandia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.043/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

ADM: 2021/2023

COTAÇÃO DE PREÇOS MANILHAS/TUBOS DE CONCRETO

FORNECEDOR		ENDEREÇO		REPOSÁVEL PELO PREÇO		VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
CNPJ									
CIDADE		UF							
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO				QTE	UN			
1	MANILHA DE CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL, DE 600MM – MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.				200	UN	230,00	46.000,00	
2	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1000MM – MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.				200	UN	600,00	120.000,00	
3	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1200MM – MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.				200	UN			
4	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1500MM – PB, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.				200	UN			



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE OURILÂNDIA DO NORTE**



Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br Fone: (94) 3434-1289/1284

ADIM: 2021/2024

5	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 800MM - MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.	200	UN	380,00	76.000,00
6	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO, PARA FOSSA DE 57X100MM- MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890.	600	UN	720,00	432.000,00
7	TAMPA PARA FOSSA 100X12 MM, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890.	200	UN	220,00	44.000,00
VALOR TOTAL					552.000,00

24.089.607/0001-58

CONSTRUTIVA DINIZ EIREL

Av. Foz do Iguaçu, s/nº, Q. 23 L. 09

Residencial Nova Curitiba

CPF: 68.385-000

Tucumã

CARIMBO DE CNPJ DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO PREÇO

Obs. os preços coletados servirão de base para futura licitação.



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE OURILÂNDIA DO NORTE**

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br Fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

COTAÇÃO DE PREÇOS MANILHAS/TUBOS DE CONCRETO

FORNECEDOR		METALÚRGICA COPEK FIL LTDA-ME					
CNPJ	04.843.332/0001-65	ENDEREÇO	RUA PA 279, KM 163				
CIDADE	TRUCUMA	UF	PA	REPOSÁVEL PELO PREÇO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MANILHA DE CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL, DE 600MM - MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.			200	UN	286,51	57.302,00
2	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1000MM - MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.			200	UN	655,16	131.032,00
3	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1200MM - MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.			200	UN	869,12	173.824,00
4	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1500MM - PB, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.			200	UN	1.330,26	266.052,00



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE OURILÂNDIA DO NORTE**

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1254



ADM: 2021/2024

5	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 800MM - MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890, para condução de água pluvial.	200	UN	409,31	81.862,00
6	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO, PARA FOSSA DE 57X100MM- MF, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890.	600	UN	197,41	118.446,00
7	TAMPA PARA FOSSA 100X12 MM, fabricadas com observância das normas técnicas ABNT NBR 8890.	200	UN	168,63	33.726,00
VALOR TOTAL					862.244,00

104.843.112/0001-651

Metalúrgica Coperfil Ltda-ME

Rod. PA-279, km 163 - ao lado da

Subestação - CEP.: 68.385-000

CARIMBO DE CNPJ DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO PREÇO

Pará

Obs. os preços coletados servirão de base para futura licitação.